
CAMPEONATO CANTABRIA CxM TRAIL FCDME SNOWRUNNING El Chivo ALTO CAMPOO

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA

POS NOMBRE CLUB CATEGORIA PCAT TIEMPO
1 VICTOR GARCIA MARTINEZ KM VERTICAL TORRELAVEGA 0:56:53
2 JOSÉ MARÍA VALDÉS GALLO PIÉLAGOS VET A M 1 0:57:15
3 ROBERTO RUIZ REVUELTA PIÉLAGOS 0:58:35
4 PEDRO GOMEZ COBO VALLINA FACTORY TEAM 0:58:40
5 SANTIAGO COBO CACHÁN FISIOCASTRO SPORT TEAM 0:59:00
6 SERGIO MIERA PEREZ PIÉLAGOS VET A M 2 0:59:13
7 JAVIER PEÑA ARCE GM ORZA 0:59:57
8 HÉCTOR SÁNCHEZ GARCÍA ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA PRO M 1 1:01:51
9 ALEJANDRO IGLESIAS FERNANDEZ GM ORZA VET A M 3 1:03:10
10 MARIANO CASO HUERGO LIEBANA VET A M 4 1:03:17
11 ÁLVARO RIVA PALAZUELOS PIÉLAGOS 1:04:20
12 ALEJANDRO SANTAMARÍA LUS CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA 1:05:17
13 ÁLVARO BOO RUIZ KM VERTICAL TORRELAVEGA PRO M 2 1:06:41
14 DAVID JIMENEZ CONDE KM VERTICAL TORRELAVEGA 1:06:54
15 RUBEN LEON SAN EMETERIO SOMOS ECOPARQUE VET A M 5 1:08:31
16 IVÁN FERNÁNDEZ SAN JUAN CINESIS 1:08:44
17 JUAN FRANCISCO PÉREZ VELARDE C.D.C. NESTLÉ VET B M 1 1:08:44
18 OSCAR CAGIGAS CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA 1:08:46
19 MATEO CUEVAS ALVAREZ ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA 1:09:14
20 DAVID RIVERO VALENZUELA FISIOCASTRO SPORT TEAM 1:09:59
21 DAVID HUMARA FERNÁNDEZ KM VERTICAL TORRELAVEGA VET A M 6 1:10:05
22 ALEJANDRO ORTIZ USLÉ CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA PRO M 3 1:11:05
23 JOSÉ LUIS MADRAZO PEREZ FISIOCASTRO SPORT TEAM VET A M 7 1:11:26
24 MANUEL ALBO BADA CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA 1:12:19
25 MARTÍN COLLANTES PEÑA GM ORZA 1:12:43
26 LUIS FERNANDO PARDO ALVARO KM VERTICAL TORRELAVEGA VET B M 2 1:15:09
27 JOSE ANTONIO SOTO CONDE PICOS XTREME SPORT VET A M 8 1:15:12
28 RAUL ARRANZ AURORA LIEBANA 1:15:23
29 NOÉ GUTIÉRREZ CAYÓN GM ORZA 1:15:27
30 YAGO BARON PALMERO KM VERTICAL TORRELAVEGA PRO M 4 1:16:19
31 EMMANUEL MONTARAZ ACERON KM VERTICAL TORRELAVEGA VET A M 9 1:16:56
32 JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO LAS ENCINONAS 1:17:24
33 SAUL FERNÁNDEZ GONZALEZ ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA 1:18:09
34 SENDOA LOBATO FERNANDEZ FISIOCASTRO SPORT TEAM VET A M 10 1:18:18
35 CESAR ANTONIO BARÓN BAZ KM VERTICAL TORRELAVEGA VET B M 3 1:18:28
36 IVAN ECHEANDIA VICENS JABALÍES TRAIL TEAM SANTOÑA VET A M 11 1:19:17
37 JONATAN CORONA MIGUEL KM VERTICAL TORRELAVEGA 1:20:14
38 GONZALO ALONSO RUIZ SOMOS ECOPARQUE VET A M 12 1:20:37
39 PEDRO SOLAR RUIGÓMEZ SOMOS ECOPARQUE VET A M 13 1:21:04
40 VÍCTOR MANUEL VELO CARRAL NOJA SE MUEVE VET A M 14 1:21:38
41 MARIO DÍAZ CAMPILLO ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA PRO M 5 1:22:43
42 EDUARDO VALBUENA SOMOZA SOMOS ECOPARQUE 1:25:44
43 JOSÉ ÁNGEL PÉREZ AMOR KM VERTICAL TORRELAVEGA VET B M 4 1:31:04
44 JOSÉ MIGUEL SECO GARCÍA INDEPENDIENTE VET B M 5 1:31:24
45 JAIRO PUENTE RAMOS ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA VET A M 15 1:32:36
46 ANDRÉS CASTRO MARCOS GM ORZA VET C M 3 1:39:57
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CAMPEONATO CANTABRIA CxM TRAIL FCDME SNOWRUNNING El Chivo ALTO CAMPOO

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA

POS NOMBRE CLUB CATEGORIA PCAT TIEMPO
1 NICOLAS BESOY SALVADOR G.M. VALLE DE CAMALEÑO JUV M 1 0:41:41

SUBCATEGORÍA PROMESA MASCULINA

POS NOMBRE CLUB CATEGORIA PCAT TIEMPO
8 HÉCTOR SÁNCHEZ GARCÍA ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA PRO M 1 1:01:51
13 ÁLVARO BOO RUIZ KM VERTICAL TORRELAVEGA PRO M 2 1:06:41
22 ALEJANDRO ORTIZ USLÉ CORZOS TRAIL TEAM - MULTIHOGAR CANTABRIA PRO M 3 1:11:05
30 YAGO BARON PALMERO KM VERTICAL TORRELAVEGA PRO M 4 1:16:19
41 MARIO DÍAZ CAMPILLO ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA PRO M 5 1:22:43

SUBCATEGORÍA VETERANA-A MASCULINA

POS NOMBRE CLUB CATEGORIA PCAT TIEMPO
2 JOSÉ MARÍA VALDÉS GALLO PIÉLAGOS VET A M 1 0:57:15
6 SERGIO MIERA PEREZ PIÉLAGOS VET A M 2 0:59:13
9 ALEJANDRO IGLESIAS FERNANDEZ GM ORZA VET A M 3 1:03:10
10 MARIANO CASO HUERGO LIEBANA VET A M 4 1:03:17
15 RUBEN LEON SAN EMETERIO SOMOS ECOPARQUE VET A M 5 1:08:31
21 DAVID HUMARA FERNÁNDEZ KM VERTICAL TORRELAVEGA VET A M 6 1:10:05
23 JOSÉ LUIS MADRAZO PEREZ FISIOCASTRO SPORT TEAM VET A M 7 1:11:26
27 JOSE ANTONIO SOTO CONDE PICOS XTREME SPORT VET A M 8 1:15:12
31 EMMANUEL MONTARAZ ACERON KM VERTICAL TORRELAVEGA VET A M 9 1:16:56
34 SENDOA LOBATO FERNANDEZ FISIOCASTRO SPORT TEAM VET A M 10 1:18:18
36 IVAN ECHEANDIA VICENS JABALÍES TRAIL TEAM SANTOÑA VET A M 11 1:19:17
38 GONZALO ALONSO RUIZ SOMOS ECOPARQUE VET A M 12 1:20:37
39 PEDRO SOLAR RUIGÓMEZ SOMOS ECOPARQUE VET A M 13 1:21:04
40 VÍCTOR MANUEL VELO CARRAL NOJA SE MUEVE VET A M 14 1:21:38
45 JAIRO PUENTE RAMOS ASOCIACIÓN CLUB DE MONTAÑA LA BRAÑA VET A M 15 1:32:36

SUBCATEGORÍA VETERANA-B MASCULINA

POS NOMBRE CLUB CATEGORIA PCAT TIEMPO
17 JUAN FRANCISCO PÉREZ VELARDE C.D.C. NESTLÉ VET B M 1 1:08:44
26 LUIS FERNANDO PARDO ALVARO KM VERTICAL TORRELAVEGA VET B M 2 1:15:09
35 CESAR ANTONIO BARÓN BAZ KM VERTICAL TORRELAVEGA VET B M 3 1:18:28
43 JOSÉ ÁNGEL PÉREZ AMOR KM VERTICAL TORRELAVEGA VET B M 4 1:31:04
44 JOSÉ MIGUEL SECO GARCÍA INDEPENDIENTE VET B M 5 1:31:24

SUBCATEGORÍA VETERANA-C MASCULINA

POS NOMBRE CLUB CATEGORIA PCAT TIEMPO
46 ANDRÉS CASTRO MARCOS GM ORZA VET C M 3 1:39:57
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